
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «26» вересня 2025 року №1587/66/25

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2025 році та рішення приймальної комісії від «26» 
вересня 2025 року, протокол №24,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «29» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Олексій ДНІПРОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «26»  вересня 2025 року 
№ 1587/66/25

G19 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна 3р. 10м.
30.06.2029

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16042135 1458821 Бучма Богдан Денисович

53668144 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0058251 Водогосподарське 
будівництво, 
Міське будівництво 
та господарство, 
Промислове та 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачан
ня і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

124,800

1



2 16020657 1458821 Волков Кирило Олегович

55408999 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0119380 Водогосподарське 
будівництво, 
Міське будівництво 
та господарство, 
Промислове та 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачан
ня і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

110,889

3 16025056 1458821 Коханов Данііл Максимович

54872403 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0147443 Водогосподарське 
будівництво, 
Міське будівництво 
та господарство, 
Промислове та 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачан
ня і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

129,083

4 16058763 1458821 Махньов Артем Дмитрович

55144797 EP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0300382 Водогосподарське 
будівництво, 
Міське будівництво 
та господарство, 
Промислове та 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачан
ня і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

127,357

2



5 16030233 1458821 Мороз Владислав Віталійович

55776393 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0086725 Водогосподарське 
будівництво, 
Міське будівництво 
та господарство, 
Промислове та 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачан
ня і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

115,852

6 16075393 1458821 Пелипишин Богдан Олександрович

54075368 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0215367 Водогосподарське 
будівництво, 
Міське будівництво 
та господарство, 
Промислове та 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачан
ня і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

138,364

7 16075327 1458821 Пелипишин Олександр Олександрович

54075363 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0215370 Водогосподарське 
будівництво, 
Міське будівництво 
та господарство, 
Промислове та 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачан
ня і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

142,455

3



8 16023624 1458821 Соболєв Єгор Вячеславович

55411887 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0106013 Водогосподарське 
будівництво, 
Міське будівництво 
та господарство, 
Промислове та 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачан
ня і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

143,429

9 16028856 1458821 Черпіта Єгор Станіславович

54428256 EH 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0099089 Водогосподарське 
будівництво, 
Міське будівництво 
та господарство, 
Промислове та 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачан
ня і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

143,167

4


